MEDICVS CHRISTIANVS
SÆ REGIS JUDÆ PODAGRAM
EXHIBENS.

Id est:

DISPUTATIO INAUGURALIS

De

PODAGRA.

QUAM

SVB PRÆSIDIO
SUMMI ET TRISMEGISTI ARCHIATRI
NOSTRI
IESV CHRISTI,

Ex

JNDULTU & CONCESSIONE

Nobilissimæ & Gratiostissimæ

FACVLTATIS MEDICAE

in Celeberrimâ Academiâ Gissenâ,

ro summis in Arte Medicâ Honoribus & Privilegiis

Doctoralibus, ritè & solenniter consequendis,

OMNIBUS OMNIUM FACULTATUM PROFESSORIBUS,

publicè ventilandam devotè submittit,

In Auditorio publico,

JUDOVICUS CHRISTIANUS TACKIUS,

GISSA - HASSUS.

Ad diem 3. Junij, horis locoque consuetis.

SERENISSIMO PRINCIPI
AC DOMINO,

DN. LUIDO
VICOV.

DEI GRATIA, HASSIAE LAND
GRAVIO, PRINCIPI HERSFELDIA
COMITI IN CATTIMELIBOCO, DE
CIA, ZIEGENHAINA, NIDDA,
SCHAUENBURGO, ISENBURGO,
ET BUDINGA:

PRINCIPI, PIO, AUGUSTO,
FELICI.

DOMINO MEO CLEMENTISSIMO,
EVERGETÆ MUNIFICEN-
TISSIMO.

AQuum est, Princeps OPTUME MAXUME!
ut , qui Serenissimo auspicio tuo , in Academiâ
Gissenâ , inter Eruditos haetenus militavi , ar-
ma clypeumque meum aliquantis per exuam , &
de Musis parta spolia , coram Serenissimo Vultu Tuo hu-
milimè deponam , *Tibiq;*, post Deum , gratiis actis , vultu ,
ore , gestu , imò ex corde bene precer. *Tuo* nempe benefi-
cio ad bonas artes applicui animum , qui me , cùm natus essem ,
divino primùm fœderi asseruisti , ut haustis pietatis & veræ reli-
gionis præceptis , etiam cæteris imbuerer , quibus apud homines
usus est & æstimatio ; Philosophiâ nempe & Medicinâ , tam
quæ nostris , quam quæ primorum Patrum seculis coli cæpit , &
in tantam altitudinem excrevit , ut haud dubitent nonnulli , eam
inter primi mundi Patriarchas *per Enochum* sive cœlo detra-
ctam , sive , cum ipso , cœlo iterum inferri meruisse. Totum ita-
que hoc , quicquid Serenissimâ liberalitate & clementiâ Tuâ
ausussum : vel Clarissimorum Academiæ Patriæ Doctorum se-
dulâ informatione accepi , vel paternis hausí præceptis , & sub
schemate *soluti nodi Gordii* , sive *Podagræ Regis Aſæ* titulo
comprehendere potui , Tuis jā humilimè submitto pedibus. Sunt
ea omnia , ô Princeps ! post Deum , Beneficiæ Tuæ fructus ,
unde & Tibi primitiæ laborum & honorum meorum , quos ex
Academiâ lætus retuli , debentur. Neque enim mea essent , nisi
priùs Tua fuissent .

¶

überiora, ubi ætatem hanc, adolescentiam nondum egressam;
ubi manus has, majoribus & secretioribus exantlandis dedicatas;
ubi Spiritum hunc meum adhuc debilem, & majora ausurum
animaveris, & *Serenissimo Tuo* nutu porrò incalescere fece-
ris, quod non despero, dum humilimi servi Tui, Patris mei, do-
mum sic instruxisti, & stare fecisti, ut, si qua ejus sit speranda à
Deo, etiam in nepotibus, posteritas, æternis illa Tibi devineta
teneatur obsequiis.